
Grundschule Bühne 23_24 01.08.2023

Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 6. Stunde Hort Hort
Beg.: 7:45 Beg.: 7:45 Ende: 11:20 Ende: 12:30 Ende: 13:20 Ende: 13:20

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie 
210 211 211 / 210 211 / 210 211 / 210 211 43-1 211

Stötterlingen, Dorfkirche 07:10 12:03 13:13 13:52 I 14:50 I
Lüttgenrode, Schulstarße 07:13 12:01 13:11 13:50 I 14:53 I
Suderode, Dorfstraße 07:17 11:56 13:06 13:45 I I I
Wülperode, Schulstraße ohne Umstieg 07:24 11:52 /11:53 13:02 /13:03 13:46 /13:46 I I 14:34
Göddeckenrode, Dorfstraße 07:30 11:47 12:57     I 13:44 I 14:29
Göddeckenrode, Alte Kaserne 07:33 11:45 12:55     I 13:42 I 14:27
Rimbeck, Wülperoder Weg 07:37 11:41 12:51     I 13:38 I 14:23

I
Bühne, An der Grundschule 07:38 11:40 12:50 13:40 13:37 14:45 14:22

Linie Linie Linie Linie Linie
212 211 211 211 211

Rhoden, Kulturhaus 07:34 11:33 12:43 13:33
Hoppenstedt, Alter Bahnhof 07:29 11:28 12:38 13:28 14:44

Bühne, An der Grundschule 07:41 11:25 12:35 13:25 14:41
Linie Linie 
211 212

Rhoden, Kulturhaus 15:14
Osterwieck, Busbahnhof 15:01

ohne Umstieg
Osterwieck, Busbahnhof 14:52
Bühne, An der Grundschule 14:41


	Tabelle1 (2)

